contratação e pelas cláusulas e condições a seguir:

 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto acréscimo do valor do Contrato nº 10/2024.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA ALTERAÇÃO

2.1. O valor do acréscimo do presente Termo Aditivo é de R$ 1.728,60 (um mil setecentos e vinte e oito reais e sessenta
centavos), representando um percentual de 15,74% no valor total da contratação.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

3.1. As despesas decorrentes das obrigações assumidas com o presente Termo Aditivo correrão à conta do reforço